РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря  2012 г.                                                                                       №74
х.Вознесенский

О внесении изменений и дополнений
в Постановление  Администрации
Вознесенского сельского поселения
от 29.10.2012г. №56

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Вознесенского сельского поселения» в приложении к Постановлению от 29.10.2012 №56 внести следующие изменения:
     а) в абзаце 1 пункта 3.1 в информации об адресе добавить: «ул. Центральная».
     б) в абзаце 1 пункта 3.2 повтор словосочетания «нотариальное засвидетельствование» исключить.
     в) в абзаце 3 пункта 4.3.2. при ссылке на пункты 1 и 2 статьи 21 указать: «Гражданского кодекса РФ».
     г) абзац 7 пункта 6.1 исключить, заменив его абзацем следующего содержания:
        «Жалоба подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Постановление от 29.10.2012 №56 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Вознесенского сельского поселения» дополнить пунктом 3:
     «3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.»
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                   С.И.Чмира